
2007 
  

Výsledky soutěží v ročníku 2006-2007, zimní a jarní část , konečné tabulky 

Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy 

Výsledky zimní a jarní části byly opět velmi nevyrovnané. Po senzačním vítězství v dvojzápase 

s Hronovem, který po dlouholetém působení v II. lize sestoupil do KP I, družstvo dokázalo 

v domácím prostředí prohrát se slabými Černčicemi. Sedm vítězství z 18 zápasů i tak stačilo 

k udržení v soutěži i do další sezóny. 

Krajský přebor mužů I. třídy  2006-2007 

Výsledky zimní a jarní části – konečná  tabulka 

TJ Dvůr Králové – Jaroměř   0:3(-15,-17,-22)  1:3(-21,-18,27,-16) 

TJ Červený Kostelec - Jaroměř  3:2(-23,20,-20,19,9)  3:1(22,-14,19,19) 

Jaroměř - Baník Vamberk A   0:3(-24,-19,-24)  3:1(22,20,-21,.15) 

Jaroměř - VK Hronov A    3:2(23,-23,23,-21,7)  3:2(-19,-19,15,19,8) 

TJ Rubena Náchod  - Jaroměř   3:0(24,27,19)   3:0(20,20,15) 

Jaroměř - TJ Sokol Malšovice   3:0(,22,21,21)    2:3(21,-19,-18,-29) 

SK Janské Lázně - Jaroměř   3:0(22,19,21)   3:0(23,20,22)  

Jaroměř - TJ Sokol Černčice   3:1(,13,20,-22,19)  0:3(-17,-17,-28) 

Slavie Hradec Králové B – Jaroměř  3:1(23,23,-21,23)  3:2(-24,21,-20,17,11) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Hronov A  26 10 0 95:43 3198:2872 62 

2. SK Janské Lázně  25 11 0 85:55 3144:2979 61 

3. TJ Červený Kostelec 22 14 0 82:59 3162:3014 58 

4. TJ Sokol Malšovice 20 16 0 78:65 3219:3068 56 

5. TJ Rubena Náchod  19 17 0 77:74 3238:3255 55 

6. Baník Vamberk A  19 17 0 71:71 3178:3078 55 

7. Slavie Hradec Králové B 15 21 0 63:79 3068:3225 51 

8. TJ Jiskra Jaroměř 15 21 0 62:79 3109:3123 51 

9. TJ Dvůr Králové  13 23 0 51:80 2747:2980 49 

10. TJ Sokol Černčice 6 30 0 37:96 2689:3158 42 

Soupiska: 

Eduard Petiška, Petr Novotný, Roman Máša, Vladislav Hynek, Martin Cejnar, Martin Jílek, 

Kamil Řezníček 

 

Družstvo mužů SG – Okresní přebor II. třídy 

Družstvo, po podzimním vítězném tažení za pomoci hráčů A družstva, pokračovalo v dobrých 

výsledcích i v jarní části již v základní sestavě. S výjimkou zápasu v Hronově, který se 

nepovedl, i prohrané zápasy měli z naší strany dobrou úroveň. Družstvo obsadilo 1. místo 

s nárokem postupu do Okresního přeboru I. třídy. Po zvážení svých možností přenechalo 

postupové místo družstvu Jezbiny B. 

Okresní přebor mužů II. třídy  2006-2007 

Výsledky jarní části – konečná tabulka 

SG Jaroměř - Sokol Studnice    3:1(10,-22,8,6) 

Slavoj Teplice A - SG Jaroměř    1:3(-20,22,-23,-22) 

SG Jaroměř - Sokol Josefov     3:0(16,19,20) 

VK Hronov D - SG Jaroměř     3:0(22,16,21) 

SG Jaroměř - Velký Dřevíč    1:3(18,-27,-23,-20) 

SG Jaroměř - Sokol Jezbiny B    2:3(19,9,-15,-18,-19) 

 

 



1. SG Jaroměř  9 3 0 30:12     21 

2. Sokol Jezbiny B  7 5 0 26:19   19 

3. Sokol Velký Dřevíč 6 6 0 26:24   18 

4. VK Hronov D  6 6 0 24:24   18 

5. Sokol Studnice  5 7 0 23:24   17 

6. Sokol Josefov  5 7 0 18:29   17 

7. Slavoj Teplice A  4 8 0 22:29   16 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Ivan Paulus,  Petr Vavřín, Karel Zemek, 

Karel Zapadlo, Václav Hašek st., Robert Havrda, Jakub Hottmar 

 

Družstvo žen A - Krajský přebor I. třídy  

Po průběžném 5. místě po podzimní části a při dlouhodobém zranění Michaely Paulusové se 

očekával těžký boj za udržení tohoto místa. Výsledky však předčily očekávání. Patnáct 

vítězství z 18 zápasů je skvělý výsledek. Prohra s favoritem soutěže SK Rubena Náchod se 

celkem očekávala, ale nepochopitelná prohra s družstvem Lokomotiva Trutnov nás připravila o 

celkově druhé místo. I tak je konečné umístění na čtvrtém místě, při minimálním bodovém 

odstupu, úspěchem. 

Krajský přebor žen I. třídy  2006-2007 

Výsledky zimní a jarní části – konečná tabulka 

SK Nové Město nad Metují - Jaroměř 0:3(-20,-19,-23)  0:3(-23,-15,-21) 

TJ Červený Kostelec - Jaroměř    0:3(-23,-22,-22)  2:3(-23,13,22,-17,-14 

Jaroměř - Slavie Hradec Králové B  3:2(21,20,-20,-20,6)  3:0(17,25,20) 

Jaroměř - VK Hronov    3:0(23,23,15)   3:0(14,23,17)  

SK Rubena Náchod - Jaroměř  3:0(20,23,21)   3:1(-22,27,13,26) 

Jaroměř - Sokol Staré Město   3:1(20,18,-23,22)  3:2(-25,-21,21,14,6) 

TJ Lokomotiva Trutnov - Jaroměř  3:1(19,-20,22,24)  1:3(-10,19,-20,-17) 

Jaroměř - TJ Sokol Jilemnice    3:1(19,-20,12,23)  3:0(16,18,17) 

TJ Sokol Bílá Třemešná - Jaroměř  2:3(-23,-17,22,19,-10) 0:3(-18,-23,-15) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. SK Rubena Náchod 32 4 0 100:27 3044:2446 68 

2. Sokol Staré Město  25 11 0 82:53 3056:2808 61 

3. Slavie Hradec Králové B 24 12 0 80:46 2898:2587 60 

4. TJ Jiskra Jaroměř 24 12 0 85:54 3132:2841 60 

5. TJ Sokol Jilemnice  20 16 0 77:66 3078:3029 56 

6. VK Hronov   17 19 0 64:71 2844:2911 53 

7. TJ Červený Kostelec 13 23 0 57:79 2911:3032 49 

8. TJ Lokomotiva Trutnov 12 24 0 55:82 2824:3076 48 

9. TJ Sokol Bílá Třemešná 8 28 0 35:92 2434:2989 44 

10. SK Nové Město n.M. 5 31 0 31:96 2526:3028 41 

Soupiska: 

Kamila Havrdová, Zuzana Cejnarová,  Martina Čekalová, Michaela Paulusová, Lenka 

Prokopová, Zuzana Růžičková- Cejnarová, Martina Suchá, Iveta Černá, Zuzana Trávničková 

 

 

 

 

 

 

 



Žákyně             

Výsledky  mladého družstva žákyň, které hrají proti mnohem starším soupeřkám, jsou docela 

pěkné. 

Okresní soutěž žákyň  2006 -2007   

Konečná tabulka: 

         V2           P1            K             sety     míče          body 

1. Sokol Zbečník               15        1                 31:2                           31  

2. Jiskra Jaroměř            11        5                 22:12                  27  

3. Rubena Náchod            10        6                 22:14                      26  

4. Spartak Police                4      12                  8:25                         20  

5. Baník Rtyně                   0      16                            2:32                  16  

 

Krajský přebor 

Mladší žákyně se staly přebornicemi Královéhradeckého kraje. Soutěž se hrála turnajovým 

způsobem a naše družstvo bylo první  již před posledním turnajem. 

Krajský přebor mladších žákyň 2006/2007 

  Turnaj  1 2 3 4 5 Celkem 

1. TJ Jiskra Jaroměř 7:2 7:3 7:2 8:0 8:0 37:2 37 bodů 

2. TJ Jičín        24:11 27 bodů 

3. Rubena Náchod       27:12  

4. SK Týniště nad Orlicí 

5. TJ Sokol Třebechovice pod Orebem 

6. TJ Dvůr Králové nad Labem  

Jaroměř – TJ Jičín    1:2,2:1,2:0,2:0 

    -  Rubena Náchod  2:0,1:2,1:2,2:1                                                                                                                               

   -  SK Týniště   2:0,2:0,2:0,2:0 

   -  Sokol Třebechovice 2:0,2:0,2:0,2:0 

   - TJ Dvůr Králové  2:0,2:0,2:0,2:0 

Soupiska:   Pavla Hušková,  Silvie Faltusová, Silvie Hejzlarová, Lucie Mikulková, Andrea 

Hejčlová, Magdalena Pecháčková, Andrea Kasenčáková  a Andrea Koláčná, Anna Milerová a 

Michaela Klepsová. 

Trenéři: Robert  Havrda, Kamila Havrdová 

 

28. ročník turnaje Rumparáda 

Tradiční, již 28. ročník turnaje Rumparáda se konal v sobotu 16.6.2007. Turnaje se zúčastnilo 

26 hráčů. Posledním přihlášeným hráčem byla Michaela Paulusová, která doplnila po kratším 

přemlouvání hráče na sudý počet a dotáhla svého spoluhráče Roberta Havrdu do finálové 

skupiny.Vítězem se stala favorizovaná  dvojice Kamil Řezníček a Josef Hausmann, která 

podala  bezchybný herní a vysoce taktický výkon. Ve finálové skupině vytajmovala spoluhráče  

Petra Novotného Pavla Petišku a o vítězi bylo rozhodnuto. Josef Hausmann se v 54 letech stal 

nejstarším vítězem turnaje.  Na turnaji bylo vypito 530 piv a 20 litru destilátu, což je 1000  

malých panáků. V přepočtu na hráče to znamená spotřebu 20,3 piva/hráč a 38,40 panáků/hráč. 

Turnaj měl velmi vysokou sportovní i společenskou úroveň. Po mnoha letech přišla zahrát i 

hudební skupina a tři malé děti Petra Novotného snědli 16 párků v rohlíku.   

 

Výsledek hospodaření k 30.6.2007 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2007       78 725,- Kč 

Dotace TJ          5 800,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti      22 140,- Kč 



Výdaje na sportovní činnost      40 232,- Kč 

Stav k 30.6.2007       66 433,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Příjmy za pronájem tělovýchovných zařízení            0,- Kč 

Výdaje – spotřeba energií a vody          980,- Kč 

  - materiál na údržbu        2 050,- Kč                  

  - opravy a údržba               0,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               31 920,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                              700,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie      1 176,- Kč   

Výdaje celkem                   36 826,- Kč 

Stav ke dni 30.6.2007                  36 826,- Kč    

 

Memoriál Václava Haška 

V sobotu 15.9.2007  oddíl volejbalu uspořádal první ročník turnaje smíšených družstev 

nazvaný Memoriál Václava Haška na počest tohoto našeho tragicky zesnulého hráče. Turnaje 

se zúčastnila družstva Jaroměře A, Jaroměře B, Jezbin A, Jezbin B, Nového Města nad Metují, 

Černčic a Karsitu Jaroměř. Starosta města ing. Jiří Klepsa věnoval pohár pro vítěze a sud piva. 

Turnaj měl slušnou sportovní úroveň. Hrálo se ve dvou skupinách o třech a čtyřech družstvech, 

třetí družstva se střetla o 5.-6. místo, družstva na 1.-2. místě sehrála vyřazovacím systémem 

semifinále, zápas o třetí místo a finále. 

Zápas o 5.-6. místo:  Jezbiny A – Jezbiny B 2:0 

Semifinále:   Nové Město – Černčice  0:2 

    Jaroměř A – Jaroměř B 2:1 

Zápas o třetí místo  Jaroměř B – Nové Město 2:0 

Finále:    Jaroměř A – Černčice  2:0  

Turnaj pokračoval společenskou částí až do ranních hodin.  

 

Výsledky soutěží v ročníku 2007-2008, podzimní část , průběžné tabulky 

Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy 

Po dobrém začátku soutěže došlo ke zranění klíčových hráčů Kamila Řezníčka a Edy Petišky, 

což bylo, při malém kádru hráčů, pro další zápasy rozhodujícím oslabením. Za družstvo 

nastupoval Robert Havrda a Petr Kudláček z Jezbin. Pět  vítězství z 18 zápasů  vedlo 

k předposlednímu místu v průběžné tabulce. 

Krajský přebor mužů I. třídy  2007-2008 

Výsledky podzimní části – průběžná tabulka 

Jaroměř - TJ Červený Kostelec  1:3(-20,17,-21,-24)  3:2(21,16,-22,-22,10) 

Jaroměř - Slavie Hradec Králové B  3:0(17,17,13)   3:1(-16,16,,19,18) 

SK Janské Lázně - Jaroměř   3:1(-22,21,17,17)  3:1(23,22,-20,20) 

Jaroměř - TJ Rubena Náchod    3:0(20,23,25)   0:3(-18,-27,-10) 

TJ Dvůr Králové – Jaroměř   3:2(26,-24,22,-18,13)  3:0(15,15,22) 

Jaroměř - TJ Sokol Černčice   3:0(23,20,22)    0:3(-20,-23,-21) 

Baník Vamberk A - Jaroměř   3:2(-23,22,-20,17,13)  3:0(17,22,21) 

Jaroměř - TJ Sokol Malšovice   0:3(-17,-25,-17)   0:3(-16,-20,-23) 

Intop Mladé Buky – Jaroměř   3:1(21,-17,14,17)  3:0(19,11,20) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Sokol Malšovice 16 2 0 49:16 1559:1305   34 

2. SK Janské Lázně  16 2  0 51:17 1603:1373 34 

3. TJ Rubena Náchod  11 7  0 36:29 1457:1373 29 



4. Baník Vamberk A  10 8  0 38:31 1526:1510 28 

5. TJ Dvůr Králové  9  9  0 36:37 1575:1623   27 

6. Intop Mladé Buky  9  9  0 34:37 1497:1587 27 

7. TJ Červený Kostelec 8  10 0 36:34 1510:1508 26 

8. TJ Jiskra Jaroměř 5  13 0 23:42 1377:1481 23 

9. Slavie Hradec Králové B 5  13 0 23:44 1424:1518 23 

10. TJ Sokol Černčice 1 17 0 12:51 1289:1539 19 

Soupiska:Eduard Petiška, Petr Novotný, Roman Máša, Vladislav Hynek, Martin Cejnar, Martin 

Jílek, Kamil Řezníček, Petr Kudláček, Robert Havrda 

 

Družstvo mužů SG – Okresní přebor II. třídy 

Družstvo, s minimální  pomocí hráčů A družstva, podávalo slušné výkony.  Jedinou porážku 

utrpělo v domácím zápase s kadety Červeného Kostelce, po velkém boji. Družstvo obsadilo 

v průběžné tabulce 1. místo.   

Okresní přebor mužů II. třídy  2007-2008 

Výsledky podzimní části – průběžná  tabulka 

SG Jaroměř - Sokol Studnice    3:0(16,17,26) 

SG Jaroměř - Slavoj Teplice A    3:0(17,14,14) 

Červený Kostelec D – SG Jaroměř  0:3(-19,-16,-22) 

SG Jaroměř - Sokol Josefov     3:0(18,22,14) 

Velký Dřevíč - SG Jaroměř     1:3(21,-16,-20,-26) 

SG Jaroměř – Červený Kostelec KA   2:3(-19,14,15,-17,-12) 

Slavoj Teplice B – SG Jaroměř   0:3(-17,-22,-19) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. SG Jaroměř  6 1 0 20:4     13 

2. Červený Kostelec KA 6 1 0 20:11   13 

3. Sokol Studnice  5 2 0 17:7   12 

4. Červený Kostelec D 4 3 0 12:16   11 

5. Slavoj Teplice B  3 4 0 11:15   10 

6. Sokol Velký Dřevíč 2 4 0   8:13     8 

7. Sokol Josefov  1 6 0   8:20     8 

8. Slavoj Teplice A  0 6 0   8:18     6 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Ivan Paulus,  Petr Vavřín, Karel Zemek, 

Karel Zapadlo, Václav Hašek st., Robert Havrda, Jakub Hottmar, Libor Mušák, Eduard Petiška, 

Petr Novotný, Roman Máša 

 

Družstvo žen A - Krajský přebor I. třídy  

Výsledky družstva žen jsou po podzimní části obdivuhodné. Šestnáct vítězství a pouhé dvě 

porážky venku znamenají první místo v průběžné tabulce s dvoubodovým náskokem před 

Sokolem Staré Město. Zápasy právě s tímto družstvem a Sokolem Jilemnice byly po divácké 

stránce velmi zajímavé. V prvním zápase s Jilemnicí se zranila Kamila Havrdová, která i ve 

svém věku  je klíčovou hráčkou. Přesto družstvo dokázalo oba zápasy vyhrát. 

Družstvo bylo posíleno Radkou Skácelovou ze Slávie Hradec Králové, která přišla na 

hostování. Soutěž je z naší strany velmi dobře rozehraná. 

 

 

 

 

 



Krajský přebor žen I. třídy  2007-2008 

Výsledky podzimní části – průběžná  tabulka 

Jaroměř - TJ Červený Kostelec A    3:0(22,23,17)   3:0(18,17,20) 

Jaroměř – Orel Hradec Králové  3:0(14,11,18)   3:0(17,26,20) 

TJ Lokomotiva Trutnov - Jaroměř  1:3(-12,-22,23,-20)  1:3(-19,19,21,-15) 

Jaroměř - SK Rubena Náchod  3:0(11,18,21)   3:0(18,12,18) 

Slavie Hradec Králové B - Jaroměř  2:3(21,20,-20,-20,6)  3:0(21,23,21) 

Jaroměř - Sokol Staré Město   3:1(-23,23,21,16)  3:0(21,13,22) 

 

VK Hronov - Jaroměř    3:2(23,25,-15,-22,14)  0:3(-16,-16,-13)  

Jaroměř - TJ Sokol Jilemnice    3:2(18,-16,20,-18,13)  3:2(21,-24,-14,20,9) 

Orel Studenec – Jaroměř    0:3(-13,-19,-13)  0:3(-9,-5,-22) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Jiskra Jaroměř 16 2  0 50:15 1537:1232 34 

2. Slavie Hradec Králové B 14 4  0 46:20 1342:1239 32 

3. Sokol Staré Město  14 4  0 47:25 1427:1257 32 

4. TJ Sokol Jilemnice  11 7  0 42:30 1538:1384 29 

5. TJ Červený Kostelec 11 7  0 37:29 1380:1354 29 

6. SK Rubena Náchod 8  10  0 29:35  1255:1188    26 

7. TJ Lokomotiva Trutnov 3  15 0 26:49 1560:1723 21 

8. Orel Hradec Králové 3 15 0 15:49 1132:1329 21 

9. VK Hronov   4  12 0 20:39 1173:1387 20 

10. Orel Studenec  4 12 0 19:40 1079:1330 20 

Soupiska: 

Kamila Havrdová, Zuzana Cejnarová,  Martina Čekalová, Michaela Paulusová, Lenka 

Prokopová, Zuzana Růžičková- Cejnarová, Martina Suchá, Iveta Černá, Zuzana Trávničková, 

Radka Skácelová 

 

Družstvo žákyň 

Žákyně byly přihlášeny do okresní i krajské soutěže starších žákyň, i když věkové spíše patřily 

do kategorie mladší. V okresním přeboru žákyně všechny zápasy podzimní části jednoznačně 

vyhrály. Průběžný stav v krajském přeboru není zaznamenán.   

Okresní přebor žákyň 2007-2008 

Výsledky podzimní části – průběžná  tabulka 

Jaroměř – SK Rubena Náchod  3:0 

TJ Baník Rtyně – Jaroměř   0:3 

Jaroměř – TJ Červený Kostelec  3:0 

TJ Slovan Broumov – Jaroměř  0:3  

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Jiskra Jaroměř 4 0 0 12:0   8 

2. TJ Baník Rtyně   2 1 0 6:3   5 

3. TJ Červený Kostelec  1 2 0 4:6   4 

4. TJ Slovan Broumov 1 2 0 3:7   4 

5. SK Rubena Náchod 0 3 0 0:9   3 

Soupiska:   Pavla Hušková,  Silvie Faltusová, Silvie Hejzlarová, Lucie Mikulková, Andrea 

Hejčlová, Magdalena Pecháčková, Andrea Kasenčáková  a Andrea Koláčná, Anna Milerová a 

Michaela Klepsová. 

Trenéři: Robert  Havrda, Kamila Havrdová 

 

 



Výsledek hospodaření k 31.12.2007 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2007       78 725,- Kč 

Dotace TJ          5 800,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti      60 570,- Kč 

Výdaje na sportovní činnost      97 135,- Kč 

Stav k 31.12.2007       47 960,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Příjmy za pronájem tělovýchovných zařízení            0,- Kč 

Výdaje – spotřeba energií a vody       4 551,- Kč 

  - materiál na údržbu        3 806,- Kč                  

  - opravy a údržba      25 723,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               81 063,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                              700,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie      3 528,- Kč   

Výdaje celkem                119 371,- Kč 

Výsledek k 31.12.2007               119 371,- Kč    

 

  

 


